МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2025 года   № 19

О внесении изменений в муниципальную программу на 2025 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом

Санкт-Петербурга  от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в

Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное, Местная

администрация внутригородского муниципального образования  города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление  Местной  администрации МО Звездное от 30.09.2024     №

39 «Об утверждении муниципальных  программ на 2025 год и на плановый период 2026 и

2027 годов» (далее - постановление  от 30.09.2024 № 39) следующие изменения:

1.1. Внести изменения в Приложение № 8 к постановлению от 30.09.2024 № 39.

Изложить муниципальную программу «Участие в создании условий для реализации мер,

направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия,

сохранения и развития языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих

на территории муниципального образования Звездное, социальную и культурную

адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в редакции в соответствии  с

приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации       В.М. Волкович